第 76 回国体テニス競技宮城県選手選考会

少年男女の部

開催要項

| 1. 大 会 第 76 回国体テニス競技宮城県選手選考会(少年男女の部 | 1. | 大 会 | 名 第 76 | 回国体テニス競技宮城県選手選考会 | (少年男女の部) | |
|-------------------------------------|----|-----|--------|------------------|----------|--|
|-------------------------------------|----|-----|--------|------------------|----------|--|

- 2. 主 催 (公財)宮城県体育協会・宮城県教育委員会
- 3. 主 管 宮城県テニス協会ジュニア委員会
- 4. 共 催 仙台市テニス協会
- 5. 後 援 仙 台 市・高体連テニス専門部
- 6. 協 替 ㈱ダンロップスポーツマーケティング
- 7. 期 日 令和3年7月1日(木)~4日(日)
- 8. 会 場 泉総合・宮城テニスコート・ジュニパーク岩沼
- 9. 使 用 ボ ー ル ダンロップ AO
- 10. 種 目 男子・女子 各単
- 11. 参加 資格 ① 宮城県テニス協会に加盟登録している者。
 - ② 2005年4月1日以前出生の者から 2000 年4月2日以降に出生 した者とする。
 - ③ 日本国籍の者に限る。
- 12. 試 合 方 法 ① セルフジャッジとする。
 - ② 予選は1セットマッチとし、8名を選出。
 - ③ 予選通過者8名をランキングにより4名ずつの2つのグループに分け、 8ゲームプロセットでリーグ戦を行う。
 - ④ ③の各リーグ戦の上位3名による6名で8ゲームプロセットで 最終リーグ戦を行う。但し(3)のリーグ戦で対戦した試合は行わない。
 - * リーグ戦で同勝の者が生じた場合は、ラウンドロビン方式を採用する。 最新「JTA ルールブック」を参考に順位を決定する。
- 13. 参加料 単 1人 1, 200円
 - * トーナメントプランナー (TP) 使用料:200円追加いたしました。
- 14. 申 込 締 切 HP掲載から6月4日 PM 23:59 迄
 - * エントリーリストの発表: 6月11日 PM 23:59 迄
 - * 仮ドローの発表: 6月18日 PM 23:59 迄
- 15. 申 込 先 ① 県テニス協会ホームページ大会申し込み欄より、NETエントリーをお願いします。(高校生は除く)
 - ② 大会エントリー代は、大会当日お釣りの無いようにお支払いください。
 - ③ 高校生はエントリー申し込み及びエントリー代を各学校の担当者に支払う。
 - ④ エントリー後エントリーリストを各自ご確認ください
- 16. 服 装 服装はテニスウェアーとします。 (「JTA テニスルールブック」最新版 参照)
- 17. 備 考 ① 申込み以前、もしくは同時に団体加盟及び個人登録をすませて下さい。 本大会は国体選手の選考会とし、最終的にはジュニア委員会で選手を決定 します。
 - ② 国体選手に選出された選手は国体・強化練習会及び合宿他に参加すること とします。
 - ③ 全国大会につながる地域・都府県テニス協会の予選大会は、所属する団体の所属する 地域・都府県から申し込むこと(複数の地域・都府県からの予選会には参加できない。)
 - ④ 優勝者はJOCジュニアオリンピックカップ全日本ジュニア選抜室内テニス選手権大会出場者とする。
 - コ ロ ナ 対 策 ① 大会期間中は、大会会場に来る全ての方が、体温チェックを行いマスク着用する。体温チェック表の 提出をお願い致します。体調不十分な方・37.5度以上の体温の方の入場を禁止致します。
 - ② 症状チェックリスト(COVID-19)は、県協会 HP 内より各自ダウンロードをお願い致します。 大会当日、受付時に提出をお願い致します。会場内観戦者も含む全ての入場者。
 - ③ 会場内では、各自マスクを持参し試合中以外はマスクの着用をお願いします。
 - ④ 会場内での大きな声による会話、応援は行わずソーシャルディスタンス(2mを目安)を保つ事。
 - ⑤ 試合の始めと終わりの挨拶は、会釈のみとする。
 - ⑥ 試合中は、ラケット・ボール等試合に必要としないもの以外は手で触れないことにする。
 - ⑦ 大会に参加してから14日間以内に、新型コロナウィルス感染症の症状が出た全ての参加者・会場内観戦者は、適切な追跡調査のためにトーナメントディレクターに連絡すること。
 - 保 険 適 用 大会期間中における負傷・事故等(大会施設内)については応急処置を行いますが、 その他については主催者加入の傷害保険の範囲内と致します。

大会当日の連絡先 ディレクター 菅原 宏之 Aディレクター 村田 裕之 レフェリー 高野 正次(090-7561-7391)